Exuperius (S.), martyr, 416. *Vide* Mauritius (S.).

F.

Fabæ seu favæ maturæ benedicuntur in altari, ex institutione Eutychiani papæ, 234, 410.

Fabiani (S.), martyr, natale, 20, 663. Fabiani et Sebastiani Missa unica, cum diversis orationibus, sancti Sebastiani oratione præcedente, 304.

Facie velata exorcizati, 377.

Fatigare idem ac percutere; fatigari, *id est* percuti, 397. Nostris fatigamus offensis, *id est* ob delicta nostra corripimur et percutimur, *ibid.*

Faustini (S.), natale quarto Kal. Augusti, 408, 704.

Febrestypicæ, febres erraticæ, 616. Typus quartanus et quotidianus significat formam, seu regulam, qua febris, quasi sibi præfixa, hominem corripit, *ibid.*

Februario mense Romani in honorem Februi Dei cum cereis ardentibus lustrabant urbem, 305. Unde hic mensis sit denominatus, 307, 308. Februario a dolore videtur dici.

Februlis, seu februa junco dicitur a Romanis, 308.

Februs Romanis dolor dicitur, 308. februa idem est ac purgare, *ibid.*

Februus Deus dicebatur Pluto, 306. Lingua Etrusca Februus dicitur is qui est apud inferos, 308.

Feliciani (S.), martyr, natale, 609.

Felicissimi (S.), martyr, natale, 418, 705.

Felicitatis (S.), martyr, natale, nono Kal. Decemb., 141. *Vide* Perpetuam (S.).

Felicula (S.), natale, decimo sexto Kal. Martii, 28, 310.

Felix (S.), papa II Liberio exulanti subrogatus; deinde a Constantio imperatore, Ariano, et ipse ob fidem catholicam sede pulsus, et obtruncatus, 408. Quarto Kal. Aug. natale sancti Felicis, 116, 704. — Felicis (S.) Notæ presbyteri et confessoris natale, decimo nono Kal. Februar. et Missa, 48, 303, 661. Sanctus Felix in Pincis, hic locus est Romæ in quo sancto Felici Ecclesia est ædificata, *ibid.* — Felix et Aductus (SS.) martyres, tertia Kal. Septemb., 127, 709. — Felix episcopus Urgelitanus cum Elipando Toletano, episcopo tuebatur hæresim; nimirum Christum esse Filium Dei adoptivum, 378.

Feminae separatae a masculis erant in exorcismis, 382. Mares in parte dextera, feminae in sinistra collocabantur, *ibid.*

Feriales dies, qui dicantur, 307. Feriales olim incipiebant die vigesimo Februarii, et durabant fere usque ad finem ejusdem mensis, 314. In feriilibus manes placabantur, eorum tumulis cibo quo vescerentur appposito, *ibid.*

Feria quarta post Dominicam Quinquagesimæ, non erat caput Quadragesimæ, ætate sancti Gregorii Magni, 315. Feria quarta in capite jejunii penitentiae dandæ et accipiendæ dies, 449. — Feria quarta majoris hebdomadæ, dicuntur orationes solennes sicut in feria sexta, ex more antiquo, 62, 321. — Feria quinta in cena Domini penitentium fit reconciliatio, 457. — Feriæ quinte officia per totam Quadragesimam, dicuntur fuisse instituta a Gregorio juniore, *id est* a Gregorio II papa, et maxime ex æstivalibus Dominicis collecta, 36, 668. Feria quinta in Octavis Pentecostes deest officium et Missa, et ideo cantatur de Dominica Pentecostes, 400. — Feria sexta majoris hebdomadæ crucis adoratio, 69. In ea non consecratur, 387.